
MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO 

 

REPUBLICA DE PANAMA 
MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO 

PANAMÁ REPÚBLICA DE PANAMÁ 
TEL: 508-9800 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACION 

CONSIDERANDO 

Resolución de Adjudicación: 080 del 5 de Diciembre de 2023 

Por el cual se adjudica la Contratación Menor No. CM-080- MUSAMI 2023, referente a Mejoramiento cJe 
vereda Peatonal en el Sector «C" de Ge(abert y Mejoramiento de Vereda Calle en el Sector 'C' cie 
Gelabert Corregimiento de Victoriano Lorenzo 

CONSIDERANDO 

Que mediante aviso de convocatoria publicado en la página del Municipio de San Miguelito, el día 27 de 
Noviembre de 2023, se hizo el llamado a los interesados en participar como proponentes, para el Acto 
Público No. CM-080 - MUSAMI 2023, cumpliéndose con lo establecido en la ley 349 del 14 de diciembre de 
2022. 

Que el día 04 de Diciembre de 2023, fueron recibidas por parte de esta Entidad las propuestas para diclio 
acto público, detalladas en el siguiente cuadro: 

PROPUESTAS RECIBIDAS: 

5 & C INVERSIONES Y AVALUOS,SA 45,985.93 

RAYGIANS,S.A 52,609.23 

Qe conforme a'i pTDcedIm1er10 se vefificaTon 'ias oíeftas en aención a'i mnenoT plecio áeeTTniT1ntiose qu 
el proponente 5 & C INVERSIONES Y AVALUOS, SA además de haber ofertado el menor precio, cumpló 
con todos los requisitos exigidos por el pliego de cargo y por lo tanto su propuesta representa los mejores 
intereses para el estado. 

RESUELVE: 

PRIMERO: Adjudicar el Acto Público No. CM-080 MUSAMI 2023, al proponente S & C INVERSIONES 'Y 
AVALUOS, SA con Ruc. 1920323-1-726118, DV9 por la suma de CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y CINCO BALBOAS CON 93/100 (45,98593) 

SEGUNDO: Ordenar que se realice la publicación en el Sistema Electrónico del municipio de San miguelitc 
para su debida notificación, 

FUNDAMENTO DE DERECHO: Ley 349 del 14 de diciembre de 2022. 

Je'rnas 
Municipio de San miguelito 


	Page 1

